
VERPFLICHTENDE GEBÜHREN * ZEITRAUM PREIS (ZLOTY)

Kaution einmalig 300 zł

Kurtaxe pro Pers./ Tag laut Gemeindesatz

 Strom und Wasser in den Häusern durch Konsum
Strom: 2,00/ pro kWh

Wasser: 20,00/ pro r.m.

ZUSÄTZLICHE DIENSTLEISTUNGEN * ZEITRAUM PREIS (ZLOTY)

Zweites Auto pro Tag 25 zł

Handtuchset ** (groß 70x140 + klein 50x100) einmalig 15 zł

Bademantelverleih einmalig 20 zł

Haustiere bis 10 kg (außerhalb Juli und August) pro Tag 40 zł

Unangemeldete Haustiere pro Tag 100 zł

Extra Reinigung während des Aufenthalts einmalig 150 zł

Wäsche waschen (inkl. Waschmittel) einmalig 15 zł

Zusätzlicher Bettwäschewechsel einmalig 15 zł

Verlängerte Check-out-Zeit
(bis 17:00 Uhr, außer im Juli und August)

pro stunde 25 zł

RESERVIERUNGSGEBÜHREN ZEITRAUM PREIS (ZLOTY)

Last-Minute-Aufenthalte für 2 und 3 Tage in der Nebensaison einmalig + 20 % Listenpreis

Last-Minute-Aufenthalte für 1 Tage in der Nebensaison einmalig + 30 % Listenpreis

Aufenthalt von nicht bestätigten Personen und nicht im
Buchungsbeleg angegeben

einmalig 300 zł

Option Stornierung (Bearbeitungsgebühr)* einmalig 150 zł

 Änderung des Datums oder des Eigentümers der
Reservierung*

einmalig Kostenfrei

Vorauszahlung für Reservierung einmalig 35 % des Aufenthaltsbetrags

 STRAFEN ZEITRAUM PREIS (ZLOTY)

 Verstoß gegen das Verbot der Fischbraterei in Hütten einmalig 500 zł

Verstoß gegen das Rauchverbot für Tabakwaren einmalig 500 zł

Verlust des Schlüssels einmalig 50 zł

Unbefugte Benutzung des Schwimmbadkomplexes durch
eine nicht registrierte Person

einmalig 300 zł

Unterlassene Abfalltrennung einmalig 200 zł

* zahlung nur bar beim Check-in.

* Die Möglichkeit des Kaufs hängt von der aktuellen Verfügbarkeit ab.
** In den Zimmer im gemauerten Gebäude sind Handtücher im Preis inbegriffen.

* Änderungen können bis zu 21 Tage vor der geplanten Ankunft vorgenommen werden.
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